

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่าย งานสุขาภิบาลและสิ่งแวดล้อม แขวงกาวิละ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ เพื่อใช้ซ่อมแซมรั้ว, ทาสีรั้ว สู่สถานบ้านเด่น รหัสครุภัณฑ์ 277 - 42 - 0013 ซึ่งชำรุดเสียหาย และเสื่อมสภาพการใช้งาน สีกาแพงรั้วสุสานมีสภาพลกร่อนไม่สวยงาม จึงมีความจำเป็นต้องทำการซ่อมแซมปรับปรุงรั้ว, ประตูเพื่อป้องกันอันตรายบุคคลภายนอกบุกรุกเข้ามาในยามวิกาล และทาสีรั้วให้สวยงาม พื้นที่ซ่อมแซมประมาณ ...220.00..... ตร.ม

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ	
			บาท	สต.	บาท	สต.		
1	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง	5 ถุง	145	-	725	-	ราคาพาณิชย์ เดือนพ.ค.62	
2	ทรายละเอียด	1 ลบ.ม.	720	-	720	-	"....."	
3	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ขนาด 19 X 39 X 7 ซม.	30 ก้อน	6	22	186	60	"....."	
4	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก	15 ถัง	2,580	-	38,700	-	"....."	
5	สีรองพื้นปูนใหม่	7 ถัง	2,520	-	17,640	-	"....."	
6	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	20 กป.	320	-	6,400	-	"....."	
7	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา	15 กป.	535	-	8,025	-	"....."	
8	สีกันสนิม	15 กล.	499	22	7,488	30	ไม่มีราคา พาณิชย์	
9	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	12 อัน	250	-	3,000	-	"....."	
10	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	10 อัน	50	-	500	-	"....."	
11	ล้อลูกกลิ้ง	4 ชุด	475	25	1,901	-	"....."	
รวมวัสดุก่อสร้าง 11 รายการ						85,285	90	
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว						---	-	
รวมเงิน(-แปดหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบสตางค์-)						85,285	90	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นายศุภวุฒิ มุทุมล)
นายช่างโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวิษณุ จักชูธรา)
หัวหน้าแขวงกาวิละ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่าย งานสุขาภิบาลและสิ่งแวดล้อม แขวงกาวิละ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 15 รายการ เพื่อใช้ซ่อมแซมเมรุเผาศพ สถานบ้านเด่น รหัสครุภัณฑ์ 279 - 38 - 0001 ซึ่งชำรุดหลังคาแตกร้าวน มีน้ำฝนรั่วซึมหลังคาและฝ้าเพดาน สีเมรุมีสภาพลกร่อนไม่สวยงาม จึงมีความจำเป็นต้องทำการซ่อมแซมให้สามารถใช้งานได้ดังเดิม

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง	20 ถุง	145	-	2,900	-	ราคาพาณิชย์ เดือนพ.ค.62
2	ทรายหยาบ	3 ลบ.ม.	550	-	1,650	-	"....."
3	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก	5 ถัง	2,580	-	12,900	-	"....."
4	สีรองพื้นปูนใหม่	3 ถัง	2,520	-	7,560	-	"....."
5	แผ่นยิปซัม ขนาด120X240 ซม. หนา 9 มม.	30 แผ่น	155	-	4,650	-	"....."
6	โครงคร่าวฝ้าเพดานฉาบเรียบ	48 ท่อน	10	-	480	-	ไม่มีราคา พาณิชย์
7	พื้นปูกระเบื้อง 60 X 60 ซม.	172 ตร.ม.	350	-	60,200	-	"....."
8	คิลิปล็อกโครง	780 ตัว	2	-	1,560	-	"....."
9	ผ้าเทปปิดรอยต่อ	6 ม้วน	30	-	180	-	"....."
10	สกรูยิปแผ่นยิปซัม 25 มม.	4 ก่อง	250	-	1,000	-	"....."
11	ปูนฉาบรอยต่อ	2 ถุง	35	-	70	-	"....."
12	ลวดแขวนท่อนบน พร้อมสปริงล็อก	100 ชุด	5	-	500	-	"....."
13	ลูกกอล์ฟทาสี ขนาด 10 นิ้ว	5 อัน	250	-	1,250	-	"....."
14	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5 อัน	50	-	250	-	"....."
15	สีทาหลังคา	15 กป.	850	-	12,750	-	"....."
รวมวัสดุก่อสร้าง 19 รายการ					107,900	-	
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					---	-	
รวมเงิน (-หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)					107,900	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สีบราคา

(นายศุภวุฒิ มุทุมต)

นายช่างโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวิษณุ จักษุชวา)

หัวหน้าแขวงกาวิละ